惠州市交通运输局公路水运工程检查情况反馈表

编号:202326 第 1页 ,共 3页

检查项目

建设单位

博罗县园洲镇桦阳工业园振兴大道

鲫 道至东坡大道段)项 目
检查日期

园洲镇人民政府 2023。 6.19

检查情况

仁水运工程安全生产监督管理

7年第 25号 )、 《公路水运

:》 (交安监发 (2016)86号 )

L印
发广东省交通运输厅关于

丨的通知》 (粤交基 〔⒛16)

平安工地建设管理办法》、

运建设项目
“
双随机一公开

”

工作实施方案)的通知》 (惠 市交发 〔2018)378号 )等
有关要求,结 合惠州市交通运输局 ⒛23年度检查工作计

划,我局于 ⒛23年 6月 19日 组织市交通工程质量监督

站对博罗县园洲镇桦阳工业园振兴大道 (振兴大道至东

坡大道段)项 目进行质量安全、保障农民工工资支付专

项等检查。现将检查情况和有关意见通知如下,请建设

单位针对提出的问题尽快组织整改,确保工程施工质量

安全。

一、监理单位 (广东天虹工程咨询有限公司)

(一 )安全监理计划中安全培训教育制度可实施性

较差,未体现培训要求、频率等信息。

(二 )牡查 6月 安全监理日志,未经专业安全监理

工程师签署。

(三 )安全生产费用监理台账欠完善,未体现实际

投入及审核情况。

第 2页 ,共 3页

检查情况J

二、施工单位 (广东省建筑工程机械施工有限公司)

(一 )施工资料与工程不同步,M+g60~Ks彳80水

泥稳定层无施工资料。

(二 )软基处理资料不完善,K茌+963~眄H06施工

资料监理单位未签认,Ks+106~Ks圯92段施工资料施工

单位、监理单位均未签认。

(三 )未制定定期机械设备保养计划,未明确各类

型设备定期保养时间;

(四 )6月 份安全 日志巡查签字人员,请假未在项

目履职 (安全员:欧志航),存在代签现象。

(五 )未提供临时用电验收相关资料。

(六 )未及时更新机械设备台账 (压路机,型号

XG62绷H未入台账)及部分机械设备未按时定期保养 ,

如摊铺机、压路机、装载机。

施工现场质量安全

(因 天气原因全线路基施工暂停,无作业)

(七 )个别位置涵洞 口临空侧临边防护缺失,如
Ks叫27过路箱涵。

三、农民工工资支付情况

(一 )未见农民工工资专用账户开户凭证。

(二 )建设单位未向施工单位提供工程款支付担

保。

(三 )未有务工人员工人信息卡或入职登记表。

(四 )工人工资发放表缺少工人签名确认。

(五)项 目未建立实名制管理平台。

要求

(一 )请建设单位针对检查发现的问题组织各有关

单位及时整改落实,并举一反三,防止相关问题重复出

第 3页 ,共 3页

要求

|眢 :罡孓:∶∶∶∶∶∶最踅母曩柔玺:帚:∶∶,(l已L千;寻:∶∶首f∶匚:∶∶↑叠笙
督站。

(二)参建单位要认真贯彻落实交通运输部 《公路

水运工程施工安全标准化指南》等相关文件要求,切实

履行施工质量安全主体责任,不断完善质量安全管理体

系,提高规范化、精细化管理水平,确保工程质量与施

工安仝。

(三)各单位一要做到
“三个全面对照”,全面对

照 《安全生产法》以及公路建设工程相关法律法规及标

准,全面对照国务院安委会 “
十五条

”硬措施和省安委

会 “bs条”
具体措施,仝面对照施工图设计文件、专项

方案和参建单位各 自制定的规章制度,严格开展 自查自

改;二是要制定 “三个清单
”,在 自查基础上,要分别

制定问题清单、措施清单、责任清单,并认真整改,加
强监管。

检查组

成员
(签名 )

饺御晦凉印
磊砀色 虍芭

发出时间:

’

J
勹
∠

n
υ

o
∠

″Fsf/

年 6月 19日

建设单位

代表
(签收 )

签收时间:2023年 6月 19

'
饣

^
饪扫